АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

" jP  " 2018 г. № И З

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей
18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Ножай-Юртовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Халкъан дош» и
разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Ножай-
Юртовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ножай-Юртовского муниципального района -  С.С.Лорсанова.

Г лава администрации
Ножай-Юртовского муниципального райо

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
даяо>кдая
оя
Я
й V

%с я
Я- яК QQд 22
я °2 п
о
Яо ж о  да о н а

$

>Я ^CS
О но

даяоэЯдая
ояо
Яда

яяяяя

ояоиода0 н
Ян
91>дсО
о
к
яя
да
хядан(U
Ян
идаяя
но
ояояяоюодао
даданоя
в>>

ояояда
Я
Яяяя>>
S
даяда
Яда
Яда
С

CN

-2

ЭВо§с
§
ВюО

Он«
S о-2 X
Я  "  о. >5 х з

со
Оа.ио
(Я

2яя
яЗ

CQ Я СО
да о я

Ь ю
с  g g О. * с

Sовhо
§■
йооU

cd Н X
О  cdнаюо0
Ж1
О

ОX
cd
Ж

gо
О

О
Оа.п<

Xно
CDa>*
ж
оu
Ожж
<D03Н
Оо.
cdП>>о
Ои

30)жж
cdсо
cdX
О
<D
Ж
Ж

аз
О
cdжсо
Ж
О.жXжa
2>>о»жм sож<D

Ж
cdз:

gжаз
Жgжж

CQ
|
CD3>*3
Ж
ои
Ожж<иазно
§■да
>пооU

чо

CN

ОоIГ)

CNГ-CN
Ооо(N
О
4 0
•гг&о
О(N

ОCN

Ж Юо
)Ж
cdа.
эжж
оаз
Он
О.

cdаз
Оа.3с(
cd

<
<

3жК!t?
Ж

1-н

*
Оно
cdЖ
иН
зЖ3ж
-Q|=:
О3
CDСП

Ооо

(N
О

ооо(N
О
4 0  IГ)04
О
о(N

О(N

о -5 эж Ю
cd
Он «КэжжXоаз
Он
С-

2 я
эЖ
cd*
ОX

СиX

Xоно
cdж>>

ЗЖ3 ж из4
(D3
(D

ГО

04
О(N

4 0Г̂
оооCN
О
4 0
4 0
0 4
О
о(N

О(N

Ж
ОзЖ
cd
Он

Ж *§ a
з s
О Л

К 2
2  рIэЖcd*
ОX
X

хоно
cdЖ>>

эж3жизg
<D3
(D

СО

ГО
о©(N

С--
о

оо
ого
04о
о(N

О(N

JEю
Ж cd
2 02 3S ОЙ ^ ^ 3
* ^0 j§ <
2 Z
1
s  2
О  IЯ J§Ко

ЭС

он0
cdж>>

ЭЖ
3жиз
5
1со

оооо

о-ио'Ж
со
ооо

0 4о
о(N

о(N

«Г
азО
Он
3g
cd

X ^о эЖ
cd
Он
эЖ
Ж X о аз О

£ <
)Я ^  cd -г
й £

нч

ОН
О
cdжчО
ЭЖ
3жизg
<D
3
DГО

Ооо
го

(N

4 0

ОооCN
О
гоио
сКо
оCN

О•'Ж
оо
о
го
04
о
о(N

О(N ОCN

ЖОЭЖ
cd
Он
эЖ
Ж*оазОН
Он

t*Wж
X
Он
D03
&

(N00
X  cd
О со >Я О х Он
(Я 2  >Я 3

2 2изн
DXо
D

cd

<
<с

нОн
I 2о

Xси
эЖ
cd
*О
К

оно
cd
Ж

ЭЖ
3жиз
§5
DГО

cd
О,нж
DО
оиОазОи
ОнОн
D
Жж
cdс£ГО

4 0